
 Protokół nr  32.18

z  posiedzenia  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miasta  Ełku,  która  odbyła  się  w  dniu  14  marca  2018  r.
w godzinach  8 30    - 845   w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Ełku.

W  posiedzeniu  udział  wzięli członkowie komisji  w/g załączonej listy obecności;  na 5 członków
komisji  w  posiedzeniu uczestniczyło 4, nie uczestniczył radny Mirosław Sawczyński.

Obrady Komisji i podejmowane decyzje będą prawomocne.

Ponadto w obradach Komisji uczestniczyli:
 Marcin Radziłowicz Sekretarz Miasta
 Jarosław Wróbel Skarbnik Miasta

Pkt 1. Przyjęcie porządku obrad. 
Posiedzenie  komisji  otworzył  Przewodniczący  Komisji  Ireneusz  Dzienisiewicz.  Powitał

zebranych, stwierdził prawomocność obrad. Odczytał propozycję porządku obrad i poprosił o uwagi.
Członkowie  Komisji  nie  wnieśli  zastrzeżeń  do  propozycji  porządku  obrad  i  w  głosowaniu;

3 głosami „za” – jednomyślnie „za” przyjęli następujący porządek obrad:
1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
3. Opinia do projektu uchwały w sprawie wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Olsztynie.
  4. Sprawy różne i wolne wnioski.

W trakcie głosowania nieobecny radny Nikodem Kemicer.

Pkt 2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
Nie zgłoszono uwag do protokołu nr 31.18. Protokół został przyjęty w głosowaniu; 3 głosami

„za” (jednomyślnie „za”). W trakcie głosowania nieobecny radny Nikodem Kemicer.
 
Pkt  3.  Opinia  do  projektu  uchwały  w  sprawie  wniesienia  skargi  do  Wojewódzkiego  Sądu
Administracyjnego w Olsztynie.
            Komisja zapoznała się z całością dokumentów w sprawie wniesienia skargi do Wojewódzkiego
Sądu Administracyjnego w Olsztynie oraz  wysłuchała informacji przedstawionych przez  Skarbnika
Miasta Jarosława Wróbla, który uzasadnił potrzebę wniesienia skargi do WSA.

Przewodniczący  Komisji  Ireneusz  Dzienisiewicz  wyraził  zadowolenie  z  uzasadnienia  do
projektu uchwały. Na przyszłość poprosił o parafkę radcy prawnego na projekcie uchwały.

W  związku  z  brakiem  chętnych  do  zabrania  głosu  Przewodniczący  Komisji  Ireneusz
Dzienisiewicz  zaproponował  przegłosować  projekt  uchwały  w  sprawie  wniesienia  skargi  do
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie z następującym zapisem § 1 i § 2 uchwały:

„§  1.  Wnieść  skargę  do  Wojewódzkiego  Sądu  Administracyjnego  w  Olsztynie  na  uchwałę
Nr 0102-19/18 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 11 stycznia 2018 roku,
w przedmiocie stwierdzenia nieważności § 4 ust. 7 i 8 uchwały Nr XXXIX.391.17 Rady Miasta Ełku
z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de
minimis.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.”

W  świetle  powyższego  Komisja  Rewizyjna  głosując  –  3  głosami  „za”  -  pozytywnie
zaopiniowała projekt uchwały w sprawie jak wyżej.

Pkt 4.  Sprawy różne i wolne wnioski.

Przewodniczący  Komisji  Ireneusz  Dzienisiewicz  poinformował,  że  w  dniu  wczorajszym
otrzymał telefon z zapytaniem, kiedy Komisja Rewizyjna będzie rozpatrywała skargę na działalność
dyrektora  Ełckiego  Centrum  Kultury,  która  została  skierowana  do  Rady  Miasta  Ełku.  Udzielił
informacji,  że  nie  wpłynęła  do  Komisji  Rewizyjnej  żadna  skarga  w  tym  temacie.  Zwrócił  się
z zapytaniem, czy rzeczywiście do UM wpłynęła skarga w temacie jak wyżej?



Odpowiedzi  udzielił  Sekretarz Miasta Marcin Radziłowicz,  informując,  że przewodniczący
RM  otrzymał  skargę,  która  jest  zatytułowana  jako  skarga/petycja.  Została  ona  zarejestrowana
w centralnym rejestrze skarg UM. Nikt się nie podpisał pod skargą, a w związku z tym z Urzędu
zostało wystosowane pismo z prośbą, aby ktoś podpisał się pod skargą. W tej chwili trwa procedura
wyjaśniająca i Komisja Rewizyjna przed sesją w marcu b. r. otrzyma niniejszą skargę do rozpoznania.

      Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Protokołowała:                  Przewodniczył:
Elżbieta Liziewska                  Ireneusz Dzienisiewicz


